18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou 
MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. 

2. Odplata je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 4 700 € bez DPH, 940 € DPH, spolu 
5 640,00 (slovom päťtisícšesťstoštyridsať eur) s DPH.   

3. V prípade objednaných úkonov mandantom, ktoré nie sú uvedené v článku I. tejto 
zmluvy, ich jednotková cena bude dohodnutá v dodatku k tejto zmluve. 

4. Mandant uhradí mandatárovi okrem odplaty aj všetky účelné a preukázateľné náklady,